

**PROTOKÓŁ**  
**z LVIII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ**  
**w MAŁOMICACH**  
**z dnia 30 maja 2023r.**

LVIII sesja Rady Miejskiej odbyła się w Urzędzie Miejskim w Małomicach o godzinie 15<sup>30</sup>.

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 9 radnych. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Radny Tobiasz Ćwik nieobecny usprawiedliwiony, Radny Józef Chuchra nieobecny usprawiedliwiony, Radny Leszek Lewandowski nieobecny usprawiedliwiony, Radny Bartłomiej Zarówny nieobecny usprawiedliwiony, Radny Zbigniew Fuławka nieobecny usprawiedliwiony, Radny Łukasz Cichanowicz nieobecny usprawiedliwiony.

W sesji uczestniczyli: Pani Małgorzata Sendecka Burmistrz Małomic, Pani Barbara Kurowska Skarbnik Gminy oraz Pan Wincenty Chłostowski Sekretarz Gminy.

**Do pkt 1**

**Otwarcie sesji.**

**Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Gorzków** dokonał otwarcia obrad LVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Małomicach i powitał wszystkich zgromadzonych .

**Przewodniczący Rady Miejskiej** oświadczył, że na stan 15 radnych w sesji na chwilę obecną uczestniczy 9 radnych.

**Do pkt 2**

**Przedstawienie porządku obrad.**

**Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Gorzków** przedstawił proponowany porządek obrad LVIII sesji. (porządek obrad w załączeniu do protokołu)

**Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Gorzków** poprosił o zgłaszanie propozycji i uwag do proponowanego porządku obrad, ze względu na ich brak poprosił o przegłosowanie porządku obrad

Głosowanie za – 9 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Gorzków** oświadczył, że porządek obrad został przyjęty.

**Do pkt 3**

**Głosowanie nad pilnością zwołania sesji nadzwyczajnej.**

**Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Gorzków** poprosił Panią Burmistrz o zabranie głosu.

**Burmistrz Małomic Małgorzata Sendecka** wyjaśniła, że sesja nadzwyczajna została zwołana ze względu na omyłkę pisarską w uchwale w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok w wysokości 11 groszy. Sesja zwołana została z powodu przyjęcia uchwały z prawidłową kwotą, tj. 4.379.815,21 zł.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Gorzków** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub zapytania i przeszedł do głosowania nad pilnością zwołania sesji nadzwyczajnej.

